昌江黎族自治县劳动人事争议仲裁委员会公

告

昌江恒泰汽车维修服务有限公司：本委已经受理邱清师、郭江功、郭月
东与你公司劳动争议案（昌劳人仲案字〔2025〕第43至45号），原定于
2025年5月22日8时30分开庭审理。因你公司无正当理由未至本委处签收
相关仲裁文书，本委对你公司进行邮寄送达。经邮寄送达后，因你公司
注册地址无人签收，亦无法向你公司送达相关仲裁文书，故本委采取公
告送达，无法按原期开庭，现将开庭时间安排如下：本案定于2025年7
月8日8时30分在本委仲裁庭开庭审理。限你公司自公告之日起30日内到
本委（海南省昌江县石碌镇芒果西路县劳动人事争议仲裁院，电话:089
8-26698355）领取应诉通知书、申请书、开庭通知书等仲裁法律文书，
逾期未领取视为送达。如不按时出庭，本委将依法缺席裁决。

昌江黎族自治县劳动人事争议仲裁委员会

本公告刊登在2025年05月09日

本公告从法治网、法治号下载